
En kar fra Mattilsynet var på en uoffesiell befaring, og gav noen tips og tanker vedrørende den 
planlagte driften.
Det er Mattilsynet som gir den endelige godkjennelsen av et dyrepansjonat, slik at en slik 
befaring var verdifull for meg.

Det finnes en rekke forskrifter for hundehold og dyrepensjonat, slik at det kan være greit å få 
dette med i planleggingen.

Det er derfor blitt behov for enda en henvendelse til kommunen, og jeg skal prøve å være 
konkret.

-1- Annlegget har kun et issolat og selv om dette oppfyller Mattilsynets minstekrav, kan det 
være behov for ekstra kapasitet noen ganger. Jeg har fått byggegodkjennelse for et bastu -
bygg, og dette oppfyller alle Mattilsynets krav vedrørende dyrevelferd.  Det ligger også langt 
mer enn 100 meter fra alle naboer.   Unntaksvis kan derfor dette bli brukt som issolat for slike 
hunder som vi motar fra det offentlige.  Vil det være nødvendig med en bruks endring?  Jeg ser 
tiltaket som ubetydelig, men spør for sikkerhets skyld.

-2- Dyr skal ha tilstrekkelig lys.  Jeg hadde i utgangspunktet tegnet en rekke vinduer på sørøst-
siden. Men det vil være positivt med en tilsvarende rekke på motsatt side.  Denne siden har 
ingen gjenboere, eller naboer slik at jeg personlig ser tiltaket som ubetydlig.  Men jeg spør for 
sikkerhets skyld.

-3- Når jeg satt å leste i monterings veiledningen til Icopal pipen, ble jeg plutselig i tvil om jeg 
har søkt tillatelse for montering av pipe i pensjonatet og badstuen.  Jeg har tidligere montert 
piper og fått disse godkjent av feieren.

Hundepensjonatet kommer hovedsaklig kun å brukes sommerstid. Men vår venn fra Mattilsynet 
påpekte at det er et formkrav at det skal kunne varmes opp ved behov. Selv verkstedsdelen er 
issolert, og det var uansett øsnkelig for meg å kunne varme opp dette noen ganger. Pipen er 
allerede innkjøpt og mureren klør seg i hauet... 

Her er jeg usikker på om pipene er omsøkt, eller om jeg har glemt dette?  (beklager)

Med sommerhilsen: PJG
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